報道関係者各位

2023 年 8 月 24 日

株式会社 JDSC

取締役人事について

株式会社 JDSC（本社：東京都文京区、代表取締役：加藤 エルテス 聡志）は、取締役の人事について本

日内定しましたので、下記の通りお知らせします。なお、本件人事は、2023 年 9 月 26 日（予定）に開催

する第 5 期定時株主総会で正式に決定する予定です。

記

１．取締役人事

現任取締役 5 名は、本年総会終結の時をもって任期満了となりますので、重任取締役候補として本

年総会に付議するものです。

２．異動後の役員一覧

代表取締役社長 加藤 エルテス 聡志

取締役 CFO 作井 英陽

取締役 吉井 勇人

取締役（社外） 出路 貴規

取締役（社外） 田中 謙司

以 上

[本プレスリリースに関するお問合せ先]

株式会社 JDSC 担当 広報 info@jdsc.ai

mailto:info@jdsc.ai